Bu tarihten sonra

çekirge istilaları adanın adeta kaderi haline gelmiştir.

Çekirge istilalarının yoğun bir şekilde yaşandığı bir baş-

ka dönem de çalışmaya konu olan XIX. yüzyılın ortalarında

yaşanan istilalardır. Kıbrıs halkı geçmişte birçok kez yaşadığı

40 BOA. İ.ŞD. 6/301-3. (2 Rebiyülevvel 1285 / 11 Haziran 1284 / 23 Haziran
1868).
41 BOA. İ. DH. 590/41089-5. (3 Muharrem 1286 / 15 Nisan 1869).